



Meier Træprodukter ApS

Skovbyvej 99, Skovby
6470 Sydals

CVR-nummer: 28 48 28 09

ÅRSRAPPORT FOR 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 317 2023

Dirigent:

Kim Iwersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 69.382 og status balancerer med kr. 4.797.326 med en egenkapital på kr. 2.673.812.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.215.800	3.718
1 Andre personaleomkostninger	-2.944.458	-2.953
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-146.177	-476
DRIFTSRESULTAT	125.165	289
Andre finansielle indtægter	10.072	6
Andre finansielle omkostninger	-41.855	-51
RESULTAT FØR SKAT	93.382	244
Skat af årets resultat	-24.000	-49
ÅRETS RESULTAT	69.382	195
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Overført resultat	10.482	138
DISPONERET I ALT	69.382	195

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Grunde og bygninger	264.373	276
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	447.701	291
Materielle anlægsaktiver	712.074	567
Andre værdipapirer og kapitalandele	81.754	82
Finansielle anlægsaktiver	81.754	82
ANLÆGSAKTIVER	793.828	649
Råvarer og hjælpematerialer	217.000	71
Varebeholdninger	217.000	71
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.957.998	3.419
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.156.900	210
Andre tilgodehavender	360.798	366
Skatteaktiv	0	4
Periodeafgrænsningsposter	20.000	0
Tilgodehavender	3.495.696	3.999
Likvide beholdninger	290.802	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.003.498	4.070
AKTIVER	4.797.326	4.719

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.489.912	2.480
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57
EGENKAPITAL	2.673.812	2.662
Hensættelse til udskudt skat	20.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	20.000	0
Gæld til pengeinstitut	0	71
Leverandører af varer og tjenesteydelser	712.206	487
Selskabsskat	0	41
Anden gæld	1.147.382	1.255
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	243.926	203
Kortfristede gældsforpligtelser	2.103.514	2.057
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.103.514	2.057
PASSIVER	4.797.326	4.719

- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	10	10
Lønninger	2.504.459	2.632
Pensioner	324.166	311
Andre omkostninger til social sikring	115.833	10
Andre personaleomkostninger i alt	<u>2.944.458</u>	<u>2.953</u>
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Afgivne arbejdsgarantier i alt tkr. 593.		